



مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس به تشریح عملکرد شش‌ماهه این شرکت پرداخت و گفت: با یک برنامه‌ریزی دقیق و با حمایت وزارت صمت، ایمیدرو و کارکنان شرکت ملی صنایع مس ایران موفق به خلق رکوردهای تولید و فروش شده ایم. به گفته دکتر اردشیر سعید محمدی عملکرد شرکت مس در شش‌ماهه نخست ۹۸ نشان دهنده این است که تولید کاتد شرکت مس رشد ۲۶ درصدی نسبت به برنامه و فروش رشد ۲۳۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته داشته است. همچنین در این بازه زمانی سهام شرکت مس بازدهی ۲۸ درصدی نصیب سهامداران کرده است و فعالیت‌های اکتشافی شرکت از رشد ۲۲ درصدی نسبت به برنامه برخوردار شده است. مدیرعامل شرکت مس با اعلام این خبر گفت: در شش‌ماهه نخست امسال تولید کاتد با رشد ۲۶ درصدی و تولید ۲۷ هزار تن بیشتر از برنامه به ۱۳۲ هزار و ۴۲۴ تن رسید که بالاترین تولید محصول مس کاتدی از ابتدای راه‌اندازی تاکنون بوده است. به‌رغم تحریم‌ها و گمانه‌هایی که در خصوص توقف صادرات شرکت‌های معدنی مطرح بود ولی با

مدیرعامل شرکت ملی مس عنوان کرد: رشد همه‌جانبه در صنعت مس ایران

برنامه‌ریزی مناسب و دقیق توانستیم برنامه‌های صادراتی شش‌ماهه نخست را به ثمر برسانیم. مدیرعامل شرکت مس با اعلام این خبر و با بیان این‌که تولید آند هم رشد ۲۵ درصدی نسبت به برنامه تجربه کرد گفت: تولید آند در شش‌ماهه نخست امسال به رکورد بی‌نظیر ۱۶۳ هزار ۴۸۰ تن رسید که این مهم با وجود خاموشی کوره ذوب خاتون‌آباد محقق شد. سعید محمدی با اعلام این‌که آمارهای تولیدی شرکت مس نشان دهنده رشد ۵ درصدی تولید مس محتوی معدنی در پایان شش‌ماهه نخست ۹۸ است اظهار داشت: تولید این محصول هم در این بازه زمانی به رقم خوب ۱۵۱ هزار تن رسید که ۷ هزار تن بیشتر از برنامه بوده است. به گفته مدیرعامل شرکت مس آمار استخراج و تولید سنگ سولفور هم تا پایان شش‌ماهه نخست امسال به ترتیب رشد ۳ و ۴ درصدی داشته است. مضاف بر این‌که تولید کنسانتره مس هم در این بازه زمانی به رقم ۵۹۳ هزار ۷۰۰ تن رسید که نسبت به برنامه رشد ۵۸ درصدی داشته است. **رشد ۲۷۶ درصدی فروش خارجی شرکت مس** سعید محمدی در ادامه به عملکرد خوب شرکت مس در حوزه فروش اشاره کرد و گفت: به‌رغم تحریم‌ها و گمانه‌هایی که در خصوص توقف صادرات شرکت‌های معدنی مطرح بود ولی با برنامه‌ریزی مناسب و دقیق توانستیم برنامه‌های صادراتی شش‌ماهه نخست را به ثمر

از سوی رئیس کل دادگستری استان کرمان صورت گرفت:

ضرب الاجل ۶ ماهه برای تعیین تکلیف کارخانه قند بردسیر



رئیس کل دادگستری استان کرمان گفت: «اگر طی شش ماه آینده موضوع کارخانه قند بردسیر حل نشود، اجرائیات اموال منقول و غیرمنقول کارخانه قند بردسیر انجام شده و مطالبات مربوط به این کارخانه تعیین تکلیف قضائی می‌شود». به گزارش فردای کرمان، یدالله موحد در نشست ستاد استانی اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی در ابعاد حقوقی و قضائی با تأکید بر اینکه حل مسائل مربوط به کارخانه قند بردسیر از سال ۱۳۸۶ از سوی دادگستری این استان مورد تأکید قرار گرفته است، اظهار کرد: «با وجود تمام پیگیری‌های انجام شده، این کارخانه راه‌اندازی نشده و همچنان به بدهی‌های آن افزوده شده است».

وی با اشاره به اینکه علاقه‌مند به راه‌اندازی کارخانه قند بردسیر هستیم، گفت: «این کارخانه همواره با چند موضوع از جمله به صرفه بودن یا نبودن راه‌اندازی آن، مشکلات حقوقی و ... روبرو بوده است و متأسفانه تاکنون هیچکس به فکر حل و فصل مسائل حقوقی این کارخانه نیفتاده است و این مشکلات حل نشده است». وی با تأکید بر این‌که مسئولان درصدد هستند که این کارخانه اندازی شده و مطالبات کارگران و بستانکاران را پرداخت کنند، تصریح کرد: «اگر قرار به راه‌اندازی کارخانه قند بردسیر باشد باید مسائل حقوقی آن نیز مد نظر قرار گرفته و حل شود زیرا کارگران و بستانکاران آن مستند قانونی در دست دارند و این مستندات باید اجرایی شوند».

رئیس کل دادگستری استان کرمان بر حل مشکلات تأمین اجتماعی مربوط به کارخانه قند بردسیر طی یک هفته آینده تأکید کرد و ادامه داد: «در این رابطه املاک موجود کارخانه قند بردسیر که در توقیف تأمین اجتماعی و تحت نظارت دادستان کرمان و کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی می‌شود».

معاون وزیر راه و شهرسازی:

سازمان نظام مهندسی نیازمند اصلاحات است

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان این‌که سازمان نظام مهندسی پس از ۲۴ سال نیاز به اصلاحاتی دارد گفت: در آینده سامانه‌های راه‌اندازی می‌کنیم که مهندسين با کمترین بروکراسی اداری مسائل خود را حل و فصل کنند.

محمود محمودزاده در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: اخیراً جلساتی را با هیات رییسه سازمان نظام مهندسی برگزار کرده‌ایم. هدف ما این است که در این مجموعه آرامش ایجاد شود تا بتوانیم در کنار یکدیگر فعالیت کنیم. باید حتی‌الامکان از حواشی که مانع تصمیمات درست می‌شود دور شویم. به اعتقاد من عملکرد سازمان نظام مهندسی در مدت ۲۴ سال اخیر مثبت بوده قابل دفاع است؛ هرچند می‌توانست بهتر باشد. با این حال این سازمان نیز مثل هر مجموعه‌ای دیگر نیاز به اصلاحاتی دارد.

وی با اشاره به گذشت بیش از دو دهه از تصویب قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان گفت: طبیعی است که با توجه به تجارب این سال‌ها نیاز به اصلاحات در سازمان نظام مهندسی در جهت ارتقای فعالیت آن دیده می‌شود. معاون وزیر راه و شهرسازی تصریح کرد: این اجماع بین همه صاحب‌نظران حوزه مسکن و ساختمان وجود دارد که شرایط برای بالندگی و رشد این صنعت فراهم شود. در این رابطه با توجه به اخذ نظرات کارشناسی می‌خواهیم به افزایش کیفیت خدمات سازمان نظام مهندسی کمک کنیم که یک مطالبه عمومی است. شاید بعضی آیین‌نامه‌ها یا مفاد از اصل قانون نیاز به اصلاح داشته باشد که این یک مساله طبیعی است.

معاون توسعه بازار بورس کالا تشریح کرد:

جزئیات راه اندازی معاملات گواهی سپرده پسته

تعداد انبارها به مرور افزایش خواهد یافت تا هم در سایر شهرستان‌های استان کرمان و هم در استان‌های پسته خیز دیگر از جمله خراسان و سمنان امکان تحویل‌گیری محصول باغداران توسط انبارهای تحت مدیریت بورس فراهم شود که در این زمینه درخواست‌هایی در دست بررسی هستند. علیرضا ناصرپور در خصوص راه‌اندازی معاملات گواهی سپرده پسته در بورس کالا گفت: برای آغاز این معاملات پسته فندقی در دو سایز ۳۰-۳۲ و ۳۰-۳۲ به عنوان دارایی پایه و طبق استانداردهای تعریف شده در بورس کالای ایران در نظر گرفته شده که مبنای تحویل محصول به مالکان گواهی سپرده خواهد بود. وی با اشاره به پذیرش دو انبار در استان کرمان افزود: تاکنون دو انبار در شهرستان‌های زرنند و سیرجان پذیرش شده و محصول باغداران پسته کار را برای صدور گواهی سپرده کالایی طبق ضوابط و استانداردهای تعیین شده تحویل می‌گیرند. البته



سرپرست معاونت توسعه بازار و مطالعات اقتصادی بورس کالای ایران در آستانه راه‌اندازی قریب الوقوع معاملات گواهی سپرده پسته جزئیات این معاملات و مزایای آن را تشریح کرد. وی با اشاره به پذیرش دو انبار در استان کرمان افزود: تاکنون دو انبار در شهرستان‌های زرنند و سیرجان پذیرش شده و محصول باغداران پسته کار را برای صدور گواهی سپرده کالایی طبق ضوابط و استانداردهای تعیین شده تحویل می‌گیرند. البته تعداد انبارها به مرور افزایش خواهد یافت تا هم در سایر شهرستان‌های استان کرمان و هم در استان‌های پسته خیز دیگر از

معاون عمرانی استاندار کرمان:

پیشرفت طرح ایمن‌سازی شهر کرمان در برابر سیل مطلوب است



جمعی از مسئولان از روند اجرای طرح ایمن‌سازی شهر کرمان در برابر سیلاب که از نیمه‌ی دوم فروردین‌ماه امسال در دستور کار شورای مدیریت بحران استانداری کرمان قرار گرفته، بازدید کردند و معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان آنچه انجام شده را مثبت ارزیابی کرد و گفت: «امیدواریم تا قبل از فصل بارندگی، شاهد اتمام ساخت ۱۶ بند سنگی سیمانی حوضه‌ی بند مملکت باشیم». به گزارش روابط عمومی استانداری کرمان، سیدمصطفی آیت‌اللهی موسوی، سه‌شنبه، نهم مهرماه در این‌باره اظهار کرد: «این طرح به منظور رفع تهدید شهر کرمان از سیلاب‌های احتمالی به اجرا گذاشته شده و در حال حاضر پنج بند سنگی سیمانی آن به اتمام رسیده است». وی با مثبت ارزیابی کردن روند اجرای سیل بندها ادامه داد: «طرحی که از قدیم در حوضه آبخیز بند مملکت وجود داشت، احیا و بازنگری شد و با نظر مشاور پروژه، هفت بند سنگی سیمانی به ۱۶ مورد افزایش یافت که کار در حال اجراست».

مدیرکل دامپزشکی استان کرمان: **کشتارگاه حداکثر تا پایان امسال قابل استفاده است** مدیرکل دامپزشکی استان کرمان امروز در نشست خبری خود در پاسخ به فردای کرمان درباره‌ی کشتارگاه فعلی شهر کرمان اظهار نظر کرد. به گزارش فردای کرمان، حسین رشیدی در این‌باره گفت: «کشتارگاه دام کرمان چندین سال قبل بسیار وضع اسفناکی داشت اما در زمان استانداری آقای رزم‌حسینی پیگیری کردیم و از طریق شهرداری، کشتارگاه به بخش خصوصی واگذار شد». وی ادامه داد: «بخش خصوصی کارهای خیلی خوبی را در کشتارگاه انجام داد، از جمله یکسری تعمیرات ساختاری را در کشتارگاه انجام داد، پیش‌سردکن کشتارگاه را راه‌اندازی کرد و با حذف ماشین‌های حمل گوشت غیراستاندارد از ماشین‌های حمل سردخانه‌ها استفاده کردند و تحول بسیار خوبی در کشتارگاه کرمان اتفاق افتاد». مدیرکل دامپزشکی استان کرمان بیان کرد: «کشتارگاه دام کرمان تقریباً مستهلک شده و اگر بخواهند تعمیرات اساسی در آن انجام بدهند مقرون به‌صرفه نیست». وی افزود: «در همین سال‌ها متقاضی کشتارگاه صنعتی دام از بخش خصوصی در کرمان داشتیم که